1

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim – 74425-030 – GOIÂNIA – GO – Fone/FAX (062) 3272-8140,

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

DETRAN-GO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

AVISO  DE  REVOGAÇÃO  DE  LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Nº  001/2006 – DETRAN-GO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do PROCESSO nº 90826605 / 27834425, AVISA  aos interessados que a
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2006, com abertura prevista para o dia 25 de
outubro de 2006, às 09:00 horas, foi REVOGADA , com base no DESPACHO
nº 596/2006, da Presidência deste Órgão Executivo de Trânsito – DETRAN/GO.

Gerência da Comissão Permanente de Licitação do
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DE
GOIÁS, aos 17 dias do mês de outubro  de 2006.

Engº Antônio Henrique Guimarães Isecke
PRESIDENTE DA CPL/PREGOEIRO